UHTAMIEN T
FEC HARH AT

COATEPEC HARINAS 0059

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 85,651,226.06 44,774,540.26
Ingresos de Gestion 14,707,425.39 10,318,102.93
Impuestos 10,690,156.30 8,552,732.92
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 647,940.00 248,248.00
Derechos 3,017,710.04 1,347,377.42
Productos 309,542.87 149,452.41
Aprovechamientos 42,076.18 20,292.18
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 70,943,800.67 34,456,437.33

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

70,943,800.67

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85,651,226.06

31,662,377.76
2,181,064.22
5,650,110.89
39,493,552.87

0.00
0.00
6,080,796.95
3,166,492.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,247,289.79

34,456,437.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

44,774,540.26

14,458,953.44
660,826.94
2,367,521.81
17,487,302.19

0.00

0.00
3,688,292.09
701,131.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,389,423.09
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COATEPEC HARINAS 0059

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,529,268.84 739,282.88
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 20,208.00 9,744.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 50,290,319.50 22,625,752.16
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 35,360,906.56 22,148,788.10
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